
ЈУНИ  2023 - 30.06.2023 (петок) СООБРАЌАЈНА СТРУКА
Име и презиме Предмет Година статус Профил Јазик Програма Ментор Член 1 Член 2

Новица Велјановски Практична настава IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак Дејан Стојчески Драгиша Секулоски Зоран Ѓорѓиевски
Новица Велјановски Психологија и култура во сообраќајот IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак Цветанка Ристиќ Мартин Павлов Дејан Стојчески
Новица Велјановски Транспортно сметководство IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак Александар Каракачанов Трајче Шопов Цветанка Ристиќ
Гадаф Шабани Железнички станици и пруги со стабилни постројки на електро влеча III редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Мартин Павлов Александар Каракачанов Дејан Стојчески
Гадаф Шабани Бизнис III редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Весна Живаљевиќ Елена Лентиќ Силвија Мироновска
Анета Џеладин Комбиниран транспорт III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Катерина Стојческа Алекандар Каракачанов Газменд Красниќи
Анета Џеладин Технологија на железнички транспорт III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Трајче Шопов Мартин Павлов Газменд Красниќи
Анета Џеладин Технологија на воден и воздушен транспорт III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Катерина Стојческа Цветанка Ристиќ Џихане Алидеми
Вероника Иванова Техничко цртање со КАД I редовен Техничар за железнички сообраќај мак нова Ангела Јошеска Драгиша Секулоски Цветанка Ристиќ
Вероника Иванова Основи на сообраќајот и логистиката I редовен Техничар за железнички сообраќај мак нова Александар Каракачанов Цветанка Ристиќ Јасмина Јошеска
Самра Вусљанин Технологија на патен транспорт III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Цветанка Ристиќ Ангела Јошеска Газменд Красниќи
Самра Вусљанин Технологија на воден и воздушен транспорт III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Катерина Стојческа Цветанка Ристиќ Џихане Алидеми
Самра Вусљанин Транспорт и животна средина III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Цветанка Ристиќ Драгиша Секулоски Џихане Алидеми
Марселина Кадри Технологија на патен транспорт III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Цветанка Ристиќ Ангела Јошеска Газменд Красниќи
Марселина Кадри Технологија на воден и воздушен транспорт III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Катерина Стојческа Цветанка Ристиќ Џихане Алидеми
Марселина Кадри Транспорт и животна средина III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Цветанка Ристиќ Драгиша Секулоски Џихане Алидеми
Сашо Симоновски Сообраќајна инфраструктура I редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Цветанка Ристиќ Ангела Јошеска Катерина Стојческа
Сашо Симоновски Информатика I редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Сениха Мандал Добре Михајлов Елизабета Марковска Ставревска
Сашо Симоновски Сообраќајна географија I редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Билјана Глигорова Јасмина Јошеска Дејан Стојчески
Анес Аметовски Англиски јазик IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Маргарита Алчевска Искра Новковска Арбен Мехмети
Анес Аметовски Спорт и спортски активности IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Томислав Христов Иван Никчевиќ Меритон Бериша
Анес Аметовски Учење преку работа кај работодавач IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Драгиша Секулоски Зоран Ѓорѓиевски Газменд Красниќи
Ангелче Проев Организација на железнички сообраќај III редовен Техничар за железнички сообраќај мак нова Александар Каракачанов Трајче Шопов Мартин Павлов
Ангелче Проев Учење преку работа кај работодавач III редовен Техничар за железнички сообраќај мак нова Драгиша Секулоски Зоран Ѓорѓиевски Анѓела Јошеска
Ангелче Проев Организација на превоз на патници со железница III редовен Техничар за железнички сообраќај мак нова Дејан Стојчески Зоран Ѓорѓиевски Трајче Шопов


